adRABe ANNE 1Doc
“er Trabalho e transformação

Protocolo 2.273/2025

De: Vanessa Feleol da Mota Aguiar

Para: SMT - Secretaria Municipal de Mobilidade e Trânsito

Data: 06/03/2025 às 11:19:58 |

Setores envolvidos:

SMT

Requerimentos Legislativos

OFÍCIO Nº 280/2025-GP/DL

Ao Senhor

MARCELINO XAVIER

Secretário Municipal de Mobilidade e Trânsito - SMT

Nesta

Prezado Senhor:

Comunicamos-lhe que o Plenário da Câmara Municipal de Santarém, em Sessão Ordinária realizada no dia 26 de
Fevereiro de 2025, aprovou a MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 53/2025, de autoria do ilustre Vereador da Câmara
Municipal de Santarém ENFERMEIRO JOZIEL COLARES -— PRD. Para conhecimento do teor, encaminhamos

cópias em anexo.

Atenciosamente

VANESSA FELEOL DA MOTA AGUIAR

Diretora Legislativo

Anexos:
moc532025298 jozielagentesda smt.pdf

Assinado digitalmente por
VANESSA FELEOL DA MOTA
AGUIAR

Papel: Parte
(CPF 875.961.642-34)

/

Data: 06/03/2025 11:20:32 -03:00